様式第１号

年   月　　日

   鳥取県知事　氏名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　        住所

                                  （団体等にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等にあっては名称及び代表者名）

有機農産物加工酒類の製造方法の証明申請書

　このことについて、鳥取県有機農産物加工酒類証明業務規程第１２条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

  ［関係書類］

　（１）有機農産物加工酒類の製造方法の証明内容書（様式第１号－１）

　（２）工場・事業所周辺図（様式第１号－２）

　（３）保管等に係る施設の全体図（様式第１号－３）

　（４）有機農産物加工酒類の製造（加工）の概要（様式第１号－４）

　（５）有機農産物加工酒類の原材料リスト（様式第１号－５）

　（６）使用する調整用等資材一覧表（様式第１号－６）

　（７）使用する食品添加物（様式第１号－７）

　（８）製造（加工）に利用する機械（様式第１号－８）

　（９）業務を担当する者の一覧（様式第１号－９）

　（10）略歴書（様式第１号－１０）

　（11）有機農産物加工酒類製造に関する規程

  （12）誓約書（様式第１号－１１）

  （14）その他

　　　　ア　酒税法第47条第１項、酒税法施行令第53条第３項及び第５項の規定により税　　　　　務署に提出した酒類等の製造方法申告書の写し

        イ　受け入れる有機農産物及び有機農産物加工食品の認定書の写し

　　　　ウ　酒税及び食品衛生の法規制に関連する事業許可証明書等の写し

　　　　エ　業務の一部を外部に委託している場合は委託契約書の写し

　　　　オ　その他、実地検査や認証判定の参考となる資料

　なお、認定後は、鳥取県有機農産物加工酒類証明業務規程第２９条に基づく証明製造業者に係る事項（氏名又は名称及び住所、証明年月日、証明番号、証明に係る酒類の種類）の鳥取県ホームページへの掲載に同意します。